PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.
Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – e-mail: licitação@vargembonita.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº. <<NumeroContrato>>/2022 - PROCESSO LICITATÓRIO
Nº. 000057/2022 - MODALIDADE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº.
000000/2022

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE VARGEM BONITA – MG

CONTRATADO: IBITURUNA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS
PARA ATENDER AOS DIVERSOS SETORES DA SECRE

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:

02.05.10.10.303.0435.2433.3.3.90.32.00.Material, Bem ou Serviço p/Dist.Gratuita
02.05.10.10.303.0435.2433.3.3.90.32.00.Material, Bem ou Serviço p/Dist.Gratuita
02.05.10.10.303.0435.2433.3.3.90.32.00.Material, Bem ou Serviço p/Dist.Gratuita

Item Descrição Unidade Quantidade Especificação                     % DESC
Lote: 0006 - MEDICAMENTOS ESPECÍFICOS  -MAIOR DESCONTO TABELA CEMED -PF

                                                0,50

VIGÊNCIA: de 02 de junho de 2022 até 02 de junho de 2023.

CERTIFICAMOS que o presente foi publicado em 02 de junho de 2022 no Quadro de Avisos da
Prefeitura, Órgão Oficial de Divulgação, conforme o disposto na Lei Municipal nº 726/97.

_____________________________
Maria Aparecida de Lima

Comissão de Licitação/Pregoeiro(a)